
Fecha de Publicación: 31-05-2022 11:21 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2022

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: EQUIPAMIENTO MEDICO PARA EL NUEVO HOSPITAL DE CORONDA

- Descripción: LICITACION PUBLICA DE EQUIPOS MEDICOS PARA EL NUEVO HOSPITAL (CAMILLAS,
TENSIOMETROS, BALANZA, FOTOSFORO, CAMAS, LARINGOSCOPIO, TERMOMETROS)

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DE CORONDA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DE CORONDA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA “MESA DE ENTRADA” DEL NUEVO EDIFICIO DEL S.A.M.CO CORONDA, SITO EN CALLE BV.
OROÑO 1172 DE LA CIUDAD DE CORONDA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

24-06-2022 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: NUEVO EDIFICIO DEL S.A.M.CO CORONDA, SITO EN CALLE BV.
OROÑO 1172 DE LA CIUDAD DE CORONDA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 24-06-2022 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 4180

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0184375-4

- Monto Original: $ 8.296.000,00

Fecha de impresión: 24/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0184375&digito=4&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

PLIEGO

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 24/04/2024

http://www.tcpdf.org

